
Tavaszváró Nemzetközi Úszóverseny START LIST 
Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda - 2023. február 25 - 26. RAJTLISTA 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 1/20 

Men's 400m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Apró Milán Attila 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
2. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
3. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. --:--,-- 
4. Kiss Milán 2012 Four Diam. 05:58,32 
5. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 06:04,18 
6. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debr.SC SI --:--,-- 
7. Kovács Áron 2011 HÓD ÚSE --:--,-- 
8. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 05:32,00 
1. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 05:25,00 
2. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 05:18,43 
3. Patyi Armand 2011 Four Diam. 05:07,81 
4. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 05:00,28 
5. Ördögh Csaba 2008 Debr.SC SI 05:06,90 
6. Novcic Luka 2005 Politehnica Temesvár  5:10,00 
7. Sörös Damján 2011 Kkhalas 05:21,88 
8. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 05:27,09 
9. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 05:34,48 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 04:55,81 
1. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 04:51,67 
2. Feiffer Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 04:50,00 
3. László Dávid 2007 Kkhalas 04:45,37 
4. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 04:42,13 
5. Selyem Tamás 2008 VSK Marosvásárhely 04:44,00 
6. Hudac Lucas 2009 CSM Arad 04:49,90 
7. Mesaros Alex 2009 Politehnica Temesvár 04:50,10 
8. Kuti Gáspár 2009 VSK Marosvásárhely 04:52,00 
9. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 04:57,20 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Tóth Marcell 2007 MÚSZ  4:38,00 
1. Orovecz Krisztián 2008 Debr.SC SI 04:32,12 
2. Mikita Zalán 2007 Debr.SC SI 04:26,40 
3. Harsányi Mátyás 2005 Kaposv. SI 04:05,79 
4. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposv. SI 04:01,71 
5. Povarnitsyn Alexandr 2004 BVSC-Zugló 04:04,00 
6. Kováts Alex 2006 Kaposv. SI 04:11,35 
7. Kenyeres Gergő 2008 Debr.SC SI 04:29,61 
8. Haba Balázs 2006 Debr.SC SI 04:35,08 
9. Szilágyi Barna 2008 Debr.SC SI 04:42,01 
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Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
4. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
5. Kis Mia 2012 HÓD ÚSE --:--,-- 
6. Varga Anna 2010 Four Diam. --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 06:56,70 
1. Nagy Vivien 2010 ISK Marosvásárhely 06:39,00 
2. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 06:17,56 
3. Mihalca Iasmina Aida 2010 CS Delfin Temesvár 06:10,00 
4. Fechete Adelina 2011 H2O Team 06:03,00 
5. Lancea Alexandra 2010 CSM Arad 06:04,60 
6. Blagau Anna 2010 CSM Arad 06:17,30 
7. Blagau Iulia 2010 CSM Arad 06:32,40 
8. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 06:42,27 
9. Bokor Kamilla 2011 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 05:52,97 
1. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 05:41,02 
2. Laszlo Dora 2012 H2O Team 05:37,00 
3. Schmél Edna 2011 Kkhalas 05:17,79 
4. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 05:12,90 
5. Vlad Denisa 1988 Clubul Uni Cluj 05:15,48 
6. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 05:19,26 
7. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 05:40,38 
8. Tudor Anastasia 2010 CSM Arad 05:45,90 
9. Barabas Alexia 2011 H2O Team 05:55,00 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Fehér Réka 2009 Kkhalas 05:09,33 
1. Orbán Noa 2010 Kkhalas 05:01,20 
2. Antal Mirjam 2007 Kkhalas 04:59,16 
3. Kinczel Adrienn 2010 Debr.SC SI 04:55,95 
4. Rácz Anna Lilla 2007 Debr.SC SI 04:55,31 
5. Kiss Panna 2010 Kkhalas 04:55,92 
6. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 04:56,34 
7. Virág Ágnes 2007 Debr.SC SI 04:59,53 
8. Takács Lilla 2009 Debr.SC SI 05:06,21 
9. Elisei Daria 2008 CSM Arad 05:12,60 
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Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Elisei Stefania 2008 CSM Arad 04:54,20 
1. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 04:45,88 
2. Nagynémedi Anna Rebeka 2010 NICS-HSÚVC 04:37,31 
3. Koch Zita 2004 Debr.SC SI 04:32,44 
4. Király Flóra 2008 Kaposv. SI 04:21,18 
5. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposv. SI 04:30,25 
6. Márta Rozi 2005 BVSC-Zugló 04:34,30 
7. Zombori-Szalontai Kriszti 2008 Debr.SC SI 04:37,67 
8. Motiu Noemi 2008 CSM Arad 04:52,30 
9. Kovács Kitti 2009 Debr.SC SI 04:54,65 
 
 

Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Bíró Zente Balázs 2013 Tótkomlós --:--,-- 
2. Lihat Tomi 2012 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
3. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 01:55,67 
4. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:34,28 
5. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 01:41,38 
6. Pham Thanh Bao 2001 Vietnam --:--,-- 
7. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE --:--,-- 
8. Juhász Ádám 2008 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 01:24,57 
1. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:20,17 
2. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 01:17,41 
3. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 01:15,00 
4. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:11,92 
5. Hudac Lucas 2009 CSM Arad 01:14,80 
6. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 01:16,15 
7. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:20,07 
8. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 01:22,88 
9. Verasztó Balázs 2012 Four Diam. 01:26,32 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Nacsa Domán 2007 Triton 01:09,74 
1. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 01:09,20 
2. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 01:05,08 
3. Dominiák Ferenc 2004 BVSC-Zugló 01:04,45 
4. Tumbász Noel 2005 BVSC-Zugló 01:04,08 
5. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 01:04,32 
6. Feiffer Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 01:05,00 
7. Alexandru Patric 2006 CSM Arad 01:06,80 
8. Ördögh Csaba 2008 Debr.SC SI 01:09,52 
9. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 01:11,67 
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Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Theo Recalde 2006 Clubul Uni Cluj 01:03,49 
1. Mikita Zalán 2007 Debr.SC SI 01:02,47 
2. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely 01:00,00 
3. Szentpéteri Márk 2004 BVSC-Zugló 00:59,75 
4. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló 00:59,25 
5. Horváth Simeon 2007 Debr.SC SI 00:59,67 
6. Kováts Alex 2006 Kaposv. SI 00:59,90 
7. Haba Balázs 2006 Debr.SC SI 01:01,91 
8. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló 01:03,39 
9. Kovács Attila 2004 BVSC-Zugló 01:03,91 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Pető Gergő 2005 HÓD ÚSE 00:58,45 
1. Nguyen Huu Kim Son 2002 Vietnam 00:58,00 
2. Pál Vince 2005 UTE 00:57,60 
3. Nguyen Huy Hoang 2000 Vietnam 00:57,10 
4. Mészáros Balázs 2003 VSK Marosvásárhely 00:56,91 
5. Nguyen Quang Thuan 2006 Vietnam 00:57,00 
6. Nagy Roland 2003 BVSC-Zugló 00:57,39 
7. Bóna Benedek 2004 BVSC-Zugló 00:57,72 
8. Takács Tamás 1998 BVSC-Zugló 00:58,24 
9. Checiches Bogdan 2004 Politehnica Temesvár 00:58,56 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Tohl Patrik Péter 2004 Érdi Víz 00:56,36 
1. Harsányi Mátyás 2005 Kaposv. SI 00:55,74 
2. Székely Áron 2004 BVSC-Zugló 00:55,39 
3. Kovács Benedek Bendegúz 1998 BVSC-Zugló 00:53,98 
4. Magda Boldizsár 2005 BVSC-Zugló 00:53,92 
5. Pető Bence 2003 HÓD ÚSE 00:53,93 
6. Hoang Quy Phuoc 1993 Vietnam 00:54,80 
7. Povarnitsyn Alexandr 2004 BVSC-Zugló 00:55,66 
8. Németh Nándor 1999 BVSC-Zugló 00:56,28 
9. Horváth Ákos 2006 HÓD ÚSE 00:56,67 
 
 

Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Nguyen Thuy Hien 2009 Vietnam --:--,-- 
4. Le Quynh Nhu 2008 Vietnam --:--,-- 
5. Varga Anna 2010 Four Diam. --:--,-- 
6. Bokor Kamilla 2011 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
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Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Halász  - Szabó Jázmin 2014 Four Diam. 01:59,20 
2. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 01:49,88 
3. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 01:44,35 
4. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 01:42,70 
5. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 01:43,56 
6. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 01:46,57 
7. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 01:50,79 
8. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 02:13,92 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Laszlo Dora 2012 H2O Team 01:24,00 
1. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 Triton 01:19,77 
2. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 01:16,86 
3. Hornea Andreea 2003 Politehnica Temesvár 01:15,70 
4. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 01:13,85 
5. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 01:14,18 
6. Sarkany Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 01:16,00 
7. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:18,51 
8. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 01:21,88 
9. Posztós Léna Anna 2012 Four Diam. 01:39,70 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Szentgyörgyi Henrietta 2009 VSK Marosvásárhely 01:13,00 
1. Motiu Noemi 2008 CSM Arad 01:12,30 
2. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 01:08,95 
3. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 01:08,79 
4. Orbán-Kis Orsolya 2005 VSK Marosvásárhely 01:08,00 
5. Mérai Janka 2011 NICS-HSÚVC 01:08,42 
6. Király Flóra 2008 Kaposv. SI 01:08,85 
7. Morar Bianca 2009 ISK Marosvásárhely 01:09,00 
8. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposv. SI 01:12,70 
9. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 01:13,40 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvár 01:07,70 
1. Veress Rebecca 2009 ISK Marosvásárhely 01:05,50 
2. Sramkó Lili 2005 BVSC-Zugló 01:04,44 
3. Kontér Lora 2004 BVSC-Zugló 01:02,99 
4. Ugrai Panna 2004 HÓD ÚSE 00:59,55 
5. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló 01:02,56 
6. Elekes Tamara 2007 BVSC-Zugló 01:03,92 
7. Santha Nora 2008 ISK Marosvásárhely 01:04,90 
8. Koch Zita 2004 Debr.SC SI 01:06,09 
9. Forján Anna Bojána 2004 HÓD ÚSE 01:07,74 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Nguyen Huy Hoang 2000 Vietnam --:--,-- 
4. Nguyen Huu Kim Son 2002 Vietnam --:--,-- 
5. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
6. Patyi Armand 2011 Four Diam. --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Craciun Denis 2016 CS Muresul --:--,-- 
2. Hurducaciu Marcus 2015 CS Muresul --:--,-- 
3. Hoang Quy Phuoc 1993 Vietnam --:--,-- 
4. Pham Thanh Bao 2001 Vietnam --:--,-- 
5. Nguyen Quang Thuan 2006 Vietnam --:--,-- 
6. Kovács Attila 2004 BVSC-Zugló --:--,-- 
7. Butiulca Victor 2015 CS Muresul --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 02:02,11 
1. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 01:57,06 
2. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 01:50,00 
3. Kósa Zalán 2014 Four Diam. 01:47,55 
4. Ecsedi-Mozsár Nimród 2012 KESI 01:44,61 
5. Moldovan Gergo 2013 CS Muresul 01:45,00 
6. Feiffer Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 01:50,00 
7. Rácz Botond 2013 KESI 01:51,86 
8. Kaluzsa Balázs 2013 Tótkomlós 01:58,80 
9. Dusnoki Norbert 2012 KESI --:--,-- 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:42,05 
1. Szabó Dominik 2012 HÓD ÚSE 01:40,84 
2. Szabados Matyas 2014 CS Muresul 01:40,00 
3. Socol Victor 2014 CS Muresul 01:35,00 
4. Tudor Albert 2013 CSM Arad 01:30,50 
5. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 01:32,54 
6. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:37,49 
7. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 01:40,09 
8. Moldovan Zalan 2013 CS Muresul 01:42,00 
9. Sulyok Marcell 2014 KESI 01:42,95 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Pop Tamas 2010 ISK Marosvásárhely 01:28,00 
1. Ecsedi Bence 2011 KESI 01:24,97 
2. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:21,85 
3. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 01:21,76 
4. Novcic Luka 2005 Politehnica Temesvár  1:20,15 
5. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 01:20,49 
6. Székely Levente 2011 KESI 01:21,77 
7. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:24,40 
8. Holland Regő 2013 BÚKE 01:27,84 
9. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 01:29,04 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:19,72 
1. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 01:18,07 
2. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:15,06 
3. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 01:09,40 
4. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 01:09,00 
5. Vörös Nándor 2008 HÓD ÚSE 01:09,28 
6. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 01:10,72 
7. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 01:15,07 
8. Tunyogi Noel 2009 NICS-HSÚVC 01:18,97 
9. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 01:20,00 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Povarnitsyn Alexandr 2004 BVSC-Zugló 01:06,50 
1. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:03,21 
2. Horváth Simeon 2007 Debr.SC SI 01:02,76 
3. Dominiák Ferenc 2004 BVSC-Zugló 01:01,48 
4. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely 01:01,00 
5. Musa Márk 2007 HÓD ÚSE 01:01,38 
6. Nacsa Domán 2007 Triton 01:02,03 
7. Kenyeres Gergő 2008 Debr.SC SI 01:02,77 
8. Bóna Benedek 2004 BVSC-Zugló 01:03,30 
9. Alexandru Patric 2006 CSM Arad 01:06,80 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Simon Andrei 1997 Politehnica Temesvár 00:59,20 
1. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló 00:59,06 
2. Nagy Roland 2003 BVSC-Zugló 00:57,94 
3. Németh Nándor 1999 BVSC-Zugló 00:55,89 
4. Kovács Benedek Bendegúz 1998 BVSC-Zugló 00:54,18 
5. Székely Áron 2004 BVSC-Zugló 00:55,25 
6. Kováts Alex 2006 Kaposv. SI 00:57,24 
7. Magda Boldizsár 2005 BVSC-Zugló 00:58,22 
8. Cojanu Albert 2005 Politehnica Temesvár 00:59,07 
9. Bugnar Horatiu 2005 Clubul Uni Cluj 01:00,84 
 
 

Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Nguyen Thuy Hien 2009 Vietnam --:--,-- 
4. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE --:--,-- 
5. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE --:--,-- 
6. Nagy Aliz 2013 CS Muresul --:--,-- 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Szekeres Nóra 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
3. Vita Alett 2015 CS Muresul --:--,-- 
4. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 01:52,52 
5. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 02:02,13 
6. Gruity Jázmin Tifani 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
7. Palla Liza 2014 KESI --:--,-- 
8. Dobos Janka 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 01:44,71 
1. Nyaradi Hanna 2014 CS Muresul 01:43,00 
2. Lung Delia 2014 CS Muresul 01:40,00 
3. Gyorgy Petra 2013 CS Muresul 01:38,00 
4. Demjén Villő 2012 KESI 01:37,72 
5. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:37,91 
6. Blaga Siena 2012 H2O Team 01:39,00 
7. Szabó Petra 2013 KESI 01:41,48 
8. Peregi Lotti 2013 KESI 01:43,23 
9. Imecs Lejla 2014 CS Muresul 01:45,00 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 01:34,28 
1. Varga Vanda 2011 KESI 01:33,41 
2. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 01:32,43 
3. Fechete Adelina 2011 H2O Team 01:30,00 
4. Oláh Míra 2012 BÚKE 01:27,77 
5. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 01:27,93 
6. Bokor Kamilla 2011 Bajai Spartacus SC 01:30,51 
7. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 01:33,13 
8. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:33,85 
9. Palla Léna 2011 KESI 01:34,61 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Tudor Anastasia 2010 CSM Arad 01:25,80 
1. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
2. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:24,96 
3. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 01:22,91 
4. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE 01:20,23 
5. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 01:21,81 
6. Farkas Flóra 2012 KESI 01:24,94 
7. Mihalca Iasmina Aida 2010 CS Delfin Temesvár 01:25,00 
8. Barabas Alexia 2011 H2O Team 01:25,00 
9. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 01:26,44 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Fehér Réka 2009 Kkhalas 01:15,94 
1. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 01:14,05 
2. Andrei Iustina 2007 Politehnica Temesvár 01:13,50 
3. Kiss Panna 2010 Kkhalas 01:12,55 
4. Szentgyörgyi Henrietta 2009 VSK Marosvásárhely 01:11,00 
5. Motos Letitia 2004 Politehnica Temesvár 01:12,50 
6. Márta Rozi 2005 BVSC-Zugló 01:13,02 
7. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 01:13,74 
8. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposv. SI 01:14,36 
9. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:18,11 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Zsunics Boglárka 2006 BVSC-Zugló 01:10,24 
1. Veress Rebecca 2009 ISK Marosvásárhely 01:08,80 
2. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló 01:07,79 
3. Le Quynh Nhu 2008 Vietnam 01:07,20 
4. Elekes Tamara 2007 BVSC-Zugló 01:06,04 
5. Forján Anna Bojána 2004 HÓD ÚSE 01:06,15 
6. Rácz Anna Lilla 2007 Debr.SC SI 01:07,58 
7. Kovács Kitti 2009 Debr.SC SI 01:08,05 
8. Gonda Zita 2008 MÚV SE 01:09,53 
9. Kontér Lora 2004 BVSC-Zugló 01:10,35 
 
 

Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Hoang Quy Phuoc 1993 Vietnam --:--,-- 
4. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
5. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
6. Hurducaciu Marcus 2015 CS Muresul --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Nagypál Tamás 2013 KESI --:--,-- 
1. Nguyen Huy Hoang 2000 Vietnam --:--,-- 
2. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 02:45,00 
3. Rácz Botond 2013 KESI 02:05,41 
4. Megyeri Dávid 2013 KESI 01:59,30 
5. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 02:05,25 
6. Feiffer Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 02:15,00 
7. Dömösi Zente 2013 Algyői ÚKE --:--,-- 
8. Rekett-Nagy Nándor 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kaluzsa Balázs 2013 Tótkomlós 01:58,07 
1. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:51,86 
2. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 01:49,86 
3. Apró Milán Attila 2012 NICS-HSÚVC 01:48,44 
4. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 01:47,21 
5. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:48,24 
6. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 01:49,33 
7. Szabados Matyas 2014 CS Muresul 01:50,00 
8. Kis Adrián 2014 Szentes(r) 01:54,81 
9. Ecsedi-Mozsár Nimród 2012 KESI 01:59,00 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Ecsedi Bence 2011 KESI 01:45,90 
1. Moldovan Gergo 2013 CS Muresul 01:45,00 
2. Socol Victor 2014 CS Muresul 01:42,00 
3. Dusnoki Norbert 2012 KESI 01:40,16 
4. Sörös Damján 2011 Kkhalas 01:35,90 
5. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 01:38,56 
6. Székely Levente 2011 KESI 01:40,52 
7. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 01:44,14 
8. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 01:45,59 
9. Moldovan Zalan 2013 CS Muresul 01:46,00 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 01:32,00 
1. Pop Tamas 2010 ISK Marosvásárhely 01:29,00 
2. Vörös Dénes 2010 HÓD ÚSE 01:26,12 
3. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 01:20,33 
4. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:19,84 
5. Kuti Gáspár 2009 VSK Marosvásárhely 01:20,00 
6. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:22,57 
7. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 01:26,59 
8. Nyéki Benett 2010 BÚKE 01:29,76 
9. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:34,50 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 01:16,00 
1. Horváth Simeon 2007 Debr.SC SI 01:13,60 
2. Orovecz Krisztián 2008 Debr.SC SI 01:13,30 
3. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposv. SI 01:12,85 
4. Barna Máté 2005 HÓD ÚSE 01:11,96 
5. Tuba Péter 2008 MÚV SE 01:12,66 
6. Selyem Tamás 2008 VSK Marosvásárhely 01:13,00 
7. Alexandru Patric 2006 CSM Arad 01:13,50 
8. László Dávid 2007 Kkhalas 01:15,16 
9. Feiffer Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 01:18,00 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Tóth Marcell 2007 MÚSZ  1:11,24 
1. Pető Bence 2003 HÓD ÚSE 01:10,68 
2. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló 01:09,33 
3. Lancea Cosmin 1980 Politehnica Temesvár 01:07,80 
4. Szentpéteri Márk 2004 BVSC-Zugló 01:07,60 
5. Hotea Lucian 2006 Politehnica Temesvár 01:07,70 
6. Nguyen Huu Kim Son 2002 Vietnam 01:08,00 
7. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló 01:09,51 
8. Baranyai Dániel 2008 PoseidonSE 01:10,96 
9. Kováts Alex 2006 Kaposv. SI 01:11,33 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Nguyen Quang Thuan 2006 Vietnam 01:06,50 
1. Mészáros Balázs 2003 VSK Marosvásárhely 01:05,87 
2. Dancanet Emil 2004 Politehnica Temesvár 01:05,70 
3. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debr.SC SI 01:03,23 
4. Pham Thanh Bao 2001 Vietnam 01:01,20 
5. Takács Tamás 1998 BVSC-Zugló 01:01,86 
6. Gál Olivér 2001 HÓD ÚSE 01:04,22 
7. Vaipan Radu 2000 Politehnica Temesvár 01:05,80 
8. Tumbász Noel 2005 BVSC-Zugló 01:06,19 
9. Szatmári Máté 2007 HÓD ÚSE 01:07,33 
 
 

Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Varga Anna 2010 Four Diam. --:--,-- 
3. Gyimesi Dóra 2014 KESI --:--,-- 
4. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
5. Bokor Kamilla 2011 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
6. Nagy Aliz 2013 CS Muresul --:--,-- 
7. Le Quynh Nhu 2008 Vietnam --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Blaskó- Vígh Viktória 2015 Szentes(r) --:--,-- 
1. Kis Szonja Szvetlána 2016 Szentes(r) --:--,-- 
2. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 02:36,67 
3. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 02:10,62 
4. Harcsás Lilla 2013 NICS-HSÚVC 02:01,75 
5. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 02:08,26 
6. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 02:29,33 
7. Hedvig-Forray Lujza 2015 KESI --:--,-- 
8. Orbán Noa 2010 Kkhalas --:--,-- 
9. Vita Alett 2015 CS Muresul --:--,-- 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 01:58,44 
1. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC 01:57,62 
2. Peregi Lotti 2013 KESI 01:55,92 
3. Öreg Csenge Dóri 2013 BÚKE 01:54,50 
4. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 01:54,02 
5. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 01:54,07 
6. Szabó Petra 2013 KESI 01:55,76 
7. Csernus Lili 2013 KESI 01:57,12 
8. Pliesovszki Panna 2011 Four Diam. 01:57,98 
9. Böröcz Emília 2014 NICS-HSÚVC 01:58,48 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Imecs Lejla 2014 CS Muresul 01:50,00 
1. Lung Delia 2014 CS Muresul 01:48,00 
2. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 01:46,11 
3. Nyaradi Hanna 2014 CS Muresul 01:46,00 
4. Gyorgy Petra 2013 CS Muresul 01:44,00 
5. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:44,65 
6. Varga Vanda 2011 KESI 01:46,02 
7. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 01:46,13 
8. Blagau Iulia 2010 CSM Arad 01:48,60 
9. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 01:52,56 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Farkas Flóra 2012 KESI 01:40,41 
1. Kiss Roberta 2010 CSM Arad 01:39,40 
2. Mihalca Iasmina Aida 2010 CS Delfin Temesvár 01:35,00 
3. Lancea Alexandra 2010 CSM Arad 01:34,50 
4. Demjén Villő 2012 KESI 01:33,64 
5. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:33,94 
6. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 01:34,54 
7. Blaga Siena 2012 H2O Team 01:39,00 
8. Popsor Marie Christine 2009 Politehnica Temesvár 01:40,30 
9. Illés Viktória Réka 2011 HÓD ÚSE 01:40,86 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Palla Léna 2011 KESI 01:32,50 
1. Schmél Edna 2011 Kkhalas 01:29,62 
2. Takács Lilla 2009 Debr.SC SI 01:28,67 
3. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposv. SI 01:27,00 
4. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 01:26,01 
5. Miskei Sára 2011 Kkhalas 01:26,97 
6. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 01:28,00 
7. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 01:28,83 
8. Nagy Vivien 2010 ISK Marosvásárhely 01:31,00 
9. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE 01:32,94 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Hornea Andreea 2003 Politehnica Temesvár 01:24,30 
1. Szentgyörgyi Henrietta 2009 VSK Marosvásárhely 01:24,00 
2. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 01:22,53 
3. Sarkany Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 01:20,00 
4. Kérdő Luca 2007 HÓD ÚSE 01:18,09 
5. Forján Anna Bojána 2004 HÓD ÚSE 01:19,62 
6. Motiu Noemi 2008 CSM Arad 01:22,40 
7. Király Flóra 2008 Kaposv. SI 01:22,72 
8. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 01:24,01 
9. Kinczel Adrienn 2010 Debr.SC SI 01:24,62 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Elekes Tamara 2007 BVSC-Zugló 01:17,91 
1. Virág Ágnes 2007 Debr.SC SI 01:17,12 
2. Nguyen Thuy Hien 2009 Vietnam 01:16,00 
3. Sramkó Lili 2005 BVSC-Zugló 01:15,20 
4. Veress Rebecca 2009 ISK Marosvásárhely 01:08,80 
5. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvár 01:14,30 
6. Orbán-Kis Orsolya 2005 VSK Marosvásárhely 01:16,00 
7. Zsunics Boglárka 2006 BVSC-Zugló 01:17,06 
8. Veszelovszki Eszter 2007 HÓD ÚSE 01:17,82 
9. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 01:17,99 
 
 

Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Kis Adrián 2014 Szentes(r) --:--,-- 
4. Hurducaciu Marcus 2015 CS Muresul --:--,-- 
5. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely --:--,-- 
6. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Bíró Zente Balázs 2013 Tótkomlós --:--,-- 
2. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
3. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
4. Simon Botond 2005 Búvár SE --:--,-- 
5. Craciun Denis 2016 CS Muresul --:--,-- 
6. Butiulca Victor 2015 CS Muresul --:--,-- 
7. Barna Máté 2005 HÓD ÚSE --:--,-- 
8. Nagypál Tamás 2013 KESI --:--,-- 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Rekett-Nagy Nándor 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
1. Feiffer Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 01:50,00 
2. Kaluzsa Balázs 2013 Tótkomlós 01:47,43 
3. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 01:41,78 
4. Sulyok Marcell 2014 KESI 01:38,87 
5. Ecsedi-Mozsár Nimród 2012 KESI 01:40,34 
6. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 01:42,00 
7. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 01:48,54 
8. Megyeri Dávid 2013 KESI 01:58,77 
9. Nguyen Quang Thuan 2006 Vietnam --:--,-- 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Moldovan Gergo 2013 CS Muresul 01:36,00 
1. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 01:34,33 
2. Szabados Matyas 2014 CS Muresul 01:33,00 
3. Dömösi Zente 2013 Algyői ÚKE 01:31,44 
4. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 01:30,07 
5. Szabó Dominik 2012 HÓD ÚSE 01:30,34 
6. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:32,92 
7. Dusnoki Norbert 2012 KESI 01:33,18 
8. Kósa Zalán 2014 Four Diam. 01:35,34 
9. Moldovan Zalan 2013 CS Muresul 01:38,00 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 01:28,77 
1. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:26,98 
2. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 01:25,36 
3. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 01:22,00 
4. Csanyik András 2013 Bajai Spartacus SC 01:18,50 
5. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:18,78 
6. Lihat Tomi 2012 ISK Marosvásárhely 01:22,00 
7. Apró Milán Attila 2012 NICS-HSÚVC 01:25,36 
8. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:28,71 
9. Socol Victor 2014 CS Muresul 01:30,00 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Verasztó Balázs 2012 Four Diam. 01:17,55 
1. Holland Regő 2013 BÚKE 01:16,68 
2. Nyéki Benett 2010 BÚKE 01:15,16 
3. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:11,00 
4. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 01:10,70 
5. Patyi Armand 2011 Four Diam. 01:10,78 
6. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:13,82 
7. Székely Levente 2011 KESI 01:15,71 
8. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:17,03 
9. Ecsedi Bence 2011 KESI 01:17,68 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Tunyogi Noel 2009 NICS-HSÚVC 01:10,35 
1. Pop Tamas 2010 ISK Marosvásárhely 01:10,00 
2. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 01:09,24 
3. Vörös Dénes 2010 HÓD ÚSE 01:08,85 
4. Hudac Lucas 2009 CSM Arad 01:07,80 
5. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:08,60 
6. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:09,19 
7. Patrascu Alberth 2010 CS Delfin Temesvár 01:10,00 
8. Novcic Luka 2005 Politehnica Temesvár  1:10,23 
9. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 01:10,68 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Mesaros Alex 2009 Politehnica Temesvár 01:06,50 
1. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 01:05,65 
2. Ördögh Csaba 2008 Debr.SC SI 01:04,50 
3. Stan Norbert Krisztián 2009 CS Delfin Temesvár 01:04,00 
4. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 01:03,41 
5. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 01:03,49 
6. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 01:04,37 
7. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 01:05,44 
8. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:06,15 
9. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 01:06,99 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Baranyai Dániel 2008 PoseidonSE 01:01,56 
1. Feiffer Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 01:00,90 
2. Vörös Nándor 2008 HÓD ÚSE 01:00,51 
3. Dominiák Marcell 2007 BVSC-Zugló 01:00,14 
4. Orovecz Krisztián 2008 Debr.SC SI 00:59,44 
5. Dékány Levente 2006 MÚV SE 00:59,97 
6. Szilágyi Barna 2008 Debr.SC SI 01:00,45 
7. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 01:00,56 
8. Tumbász Noel 2005 BVSC-Zugló 01:01,36 
9. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:02,42 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Juhász Ádám 2008 HÓD ÚSE 00:58,03 
1. Theo Recalde 2006 Clubul Uni Cluj 00:57,87 
2. Nacsa Domán 2007 Triton 00:57,47 
3. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 00:57,31 
4. Dominiák Ferenc 2004 BVSC-Zugló 00:56,80 
5. Haba Balázs 2006 Debr.SC SI 00:57,21 
6. Tóth Marcell 2007 MÚSZ  0:57,45 
7. Szentpéteri Márk 2004 BVSC-Zugló 00:57,78 
8. Pham Thanh Bao 2001 Vietnam 00:58,00 
9. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 00:59,42 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló 00:55,16 
1. Takács Tamás 1998 BVSC-Zugló 00:54,64 
2. Musa Márk 2007 HÓD ÚSE 00:54,42 
3. Hotea Lucian 2006 Politehnica Temesvár 00:54,35 
4. Mészáros Balázs 2003 VSK Marosvásárhely 00:54,30 
5. Checiches Bogdan 2004 Politehnica Temesvár 00:54,30 
6. Horváth Simeon 2007 Debr.SC SI 00:54,36 
7. Nagy Roland 2003 BVSC-Zugló 00:54,43 
8. Bugnar Horatiu 2005 Clubul Uni Cluj 00:54,87 
9. Kenyeres Gergő 2008 Debr.SC SI 00:56,18 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Pál Vince 2005 UTE 00:54,20 
1. Dancanet Emil 2004 Politehnica Temesvár 00:54,10 
2. Pető Gergő 2005 HÓD ÚSE 00:53,53 
3. Nguyen Huy Hoang 2000 Vietnam 00:53,00 
4. Povarnitsyn Alexandr 2004 BVSC-Zugló 00:51,68 
5. Kováts Alex 2006 Kaposv. SI 00:52,26 
6. Nguyen Huu Kim Son 2002 Vietnam 00:53,00 
7. Tohl Patrik Péter 2004 Érdi Víz 00:53,84 
8. Vaipan Radu 2000 Politehnica Temesvár 00:54,20 
9. Cojanu Albert 2005 Politehnica Temesvár 00:54,23 
 
Heat 13            (13.futam) 
 
0. Simon Andrei 1997 Politehnica Temesvár 00:51,47 
1. Kovács Attila 2004 BVSC-Zugló 00:51,35 
2. Hoang Quy Phuoc 1993 Vietnam 00:51,00 
3. Magda Boldizsár 2005 BVSC-Zugló 00:50,36 
4. Németh Nándor 1999 BVSC-Zugló 00:47,69 
5. Bóna Benedek 2004 BVSC-Zugló 00:49,55 
6. Székely Áron 2004 BVSC-Zugló 00:50,70 
7. Harsányi Mátyás 2005 Kaposv. SI 00:51,20 
8. Kovács Benedek Bendegúz 1998 BVSC-Zugló 00:51,44 
9. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposv. SI 00:51,53 
 
 

Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós --:--,-- 
4. Blaskó- Vígh Viktória 2015 Szentes(r) --:--,-- 
5. Gruity Jázmin Tifani 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
6. Böröcz Emília 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Nagy Aliz 2013 CS Muresul --:--,-- 
2. Gyimesi Dóra 2014 KESI --:--,-- 
3. Vita Alett 2015 CS Muresul --:--,-- 
4. Varga Anna 2010 Four Diam. --:--,-- 
5. Palla Liza 2014 KESI --:--,-- 
6. Hedvig-Forray Lujza 2015 KESI --:--,-- 
7. Dobos Janka 2014 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 02:17,67 
1. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 01:56,98 
2. Harcsás Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:45,03 
3. Pliesovszki Panna 2011 Four Diam. 01:40,93 
4. Imecs Lejla 2014 CS Muresul 01:40,00 
5. Halász  - Szabó Jázmin 2014 Four Diam. 01:40,22 
6. Orban Aliz 2012 ISK Marosvásárhely 01:43,00 
7. Csernus Lili 2013 KESI 01:50,81 
8. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 02:16,47 
9. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Nyaradi Hanna 2014 CS Muresul 01:38,00 
1. Lung Delia 2014 CS Muresul 01:36,00 
2. Öreg Csenge Dóri 2013 BÚKE 01:35,03 
3. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC 01:33,56 
4. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 01:32,06 
5. Gyorgy Petra 2013 CS Muresul 01:33,00 
6. Szekeres Nóra 2014 NICS-HSÚVC 01:33,73 
7. Peregi Lotti 2013 KESI 01:35,63 
8. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:36,29 
9. Pop Andreea 1988 Clubul Uni Cluj 01:38,52 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Palla Léna 2011 KESI 01:27,93 
1. Varga Vanda 2011 KESI 01:25,75 
2. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 01:24,44 
3. Oláh Míra 2012 BÚKE 01:23,20 
4. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE 01:22,18 
5. Illés Viktória Réka 2011 HÓD ÚSE 01:22,49 
6. Posztós Léna Anna 2012 Four Diam. 01:23,70 
7. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 01:24,55 
8. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 01:26,03 
9. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 01:30,83 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 01:21,92 
1. Popsor Marie Christine 2009 Politehnica Temesvár 01:20,70 
2. Bokor Kamilla 2011 Bajai Spartacus SC 01:20,40 
3. Nagy Vivien 2010 ISK Marosvásárhely 01:20,00 
4. Demjén Villő 2012 KESI 01:19,84 
5. Mihalca Iasmina Aida 2010 CS Delfin Temesvár 01:20,00 
6. Kiss Roberta 2010 CSM Arad 01:20,30 
7. Blagau Iulia 2010 CSM Arad 01:20,50 
8. Miskei Sára 2011 Kkhalas 01:21,41 
9. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 01:22,09 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Farkas Flóra 2012 KESI 01:18,60 
1. Blaga Siena 2012 H2O Team 01:18,00 
2. Fechete Adelina 2011 H2O Team 01:18,00 
3. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 Triton 01:17,40 
4. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:14,57 
5. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 01:15,25 
6. Mónus Noémi 2010 HÓD ÚSE 01:17,85 
7. Laszlo Dora 2012 H2O Team 01:18,00 
8. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 01:18,59 
9. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 01:18,67 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE 01:13,96 
1. Andrei Iustina 2007 Politehnica Temesvár 01:12,70 
2. Barabas Alexia 2011 H2O Team 01:12,00 
3. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:10,05 
4. Motos Letitia 2004 Politehnica Temesvár 01:08,70 
5. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 01:09,23 
6. Elisei Daria 2008 CSM Arad 01:11,50 
7. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 01:12,53 
8. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE 01:13,32 
9. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely 01:14,00 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 01:06,93 
1. Takács Lilla 2009 Debr.SC SI 01:06,73 
2. Elisei Stefania 2008 CSM Arad 01:05,70 
3. Veszelovszki Eszter 2007 HÓD ÚSE 01:04,19 
4. Virág Ágnes 2007 Debr.SC SI 01:03,80 
5. Zombori-Szalontai Kriszti 2008 Debr.SC SI 01:03,85 
6. Kérdő Luca 2007 HÓD ÚSE 01:05,39 
7. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 01:06,26 
8. Kinczel Adrienn 2010 Debr.SC SI 01:06,88 
9. Vlad Denisa 1988 Clubul Uni Cluj 01:07,30 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Rácz Anna Lilla 2007 Debr.SC SI 01:03,55 
1. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 01:02,79 
2. Sramkó Lili 2005 BVSC-Zugló 01:02,25 
3. Antal Mirjam 2007 Kkhalas 01:01,10 
4. Márta Rozi 2005 BVSC-Zugló 01:01,06 
5. Gonda Zita 2008 MÚV SE 01:01,07 
6. Kovács Kitti 2009 Debr.SC SI 01:02,09 
7. Nagynémedi Anna Rebeka 2010 NICS-HSÚVC 01:02,36 
8. Morar Bianca 2009 ISK Marosvásárhely 01:03,00 
9. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 01:03,65 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Le Quynh Nhu 2008 Vietnam 01:00,10 
1. Forján Anna Bojána 2004 HÓD ÚSE 00:59,83 
2. Zsunics Boglárka 2006 BVSC-Zugló 00:58,76 
3. Elekes Tamara 2007 BVSC-Zugló 00:57,52 
4. Nguyen Thuy Hien 2009 Vietnam 00:56,25 
5. Kontér Lora 2004 BVSC-Zugló 00:57,26 
6. Nahalka Regina 2006 BVSC-Zugló 00:58,64 
7. Király Flóra 2008 Kaposv. SI 00:59,25 
8. Santha Nora 2008 ISK Marosvásárhely 01:00,09 
9. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposv. SI 01:00,12 
 
 

Men's 400m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Mikita Zalán 2007 Debr.SC SI --:--,-- 
3. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 05:48,12 
4. Kendrella Bence 2010 BÚKE 05:34,26 
5. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 05:47,19 
6. Kiss Milán 2012 Four Diam. --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 05:12,36 
1. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 04:58,34 
2. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely 04:43,00 
3. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debr.SC SI 04:35,76 
4. Kós Olivér 2005 BVSC-Zugló 04:31,06 
5. Kovács Botond 2007 BVSC-Zugló 04:33,46 
6. Szentpéteri Márk 2004 BVSC-Zugló 04:40,89 
7. Vaipan Radu 2000 Politehnica Temesvár 04:57,50 
8. Selyem Tamás 2008 VSK Marosvásárhely 05:05,00 
9. Kuti Gáspár 2009 VSK Marosvásárhely 05:16,00 
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Women's 400m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC --:--,-- 
4. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
5. Zombori-Szalontai Kriszti 2008 Debr.SC SI --:--,-- 
6. Koch Zita 2004 Debr.SC SI --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Mérai Janka 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
1. Barabas Alexia 2011 H2O Team 06:46,00 
2. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 05:53,71 
3. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvár 05:20,00 
4. Elekes Tamara 2007 BVSC-Zugló 04:52,69 
5. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 05:14,25 
6. Szentgyörgyi Henrietta 2009 VSK Marosvásárhely 05:33,00 
7. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 06:10,86 
8. Fechete Adelina 2011 H2O Team 06:46,00 

  


